
UCHWAŁA NR 74/226/2020
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 13 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Oceniającej wnioski o udzielenie dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków z obszaru Powiatu Tczewskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815), w związku z §5 uchwały Nr XX/111/12 Rady Powiatu 
Tczewskiego z dnia 28 lutego 2012 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
(Dz.Urz. Woj. Pom. z 2012 r. poz 1076), Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 104/406/13 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 7 lutego 2013 r. w sprawie 
powołania Komisji Oceniającej wnioski o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków z obszaru Powiatu Tczewskiego, 
zmienionej uchwałą Nr 63/210/2016 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 4 marca 2016 r., §1 
otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Oceniającą, do opiniowania wniosków o udzielenie dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków z obszaru Powiatu Tczewskiego, zwaną dalej komisją, w składzie:

1) Paweł Filar - przewodniczący komisji;

2) Alicja Szczepińska - Mian - zastępca przewodniczącego komisji;

3) Karolina Smolińska - sekretarz komisji;

4) Sylwia Brange - członek komisji;

5) Joanna Liban - członek komisji;

6) Bogdan Szczucki - członek komisji;

7) Manuela Czyżewska - Olejnik - członek komisji;

8) Aleksandra Bierut  - członek komisji.”.

Id: 81D0AF06-38E2-4751-84C0-6C407A547BF7. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: 81D0AF06-38E2-4751-84C0-6C407A547BF7. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z §5 uchwały Nr XX/111/12 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 28 lutego 2012 roku w
sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, zmienionej uchwałą Nr XV/110/2016 Rady
Powiatu Tczewskiego z dnia 11 marca 2016 roku, wnioski o przyznanie dotacji opiniuje komisja
oceniająca powołana przez Zarząd Powiatu Tczewskiego, który w drodze uchwały określa regulamin
jej pracy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 81D0AF06-38E2-4751-84C0-6C407A547BF7. Uchwalony Strona 1




